Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2022 №   514

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень объектов и мест,
определенных для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполни-

тельного кодекса Российской Федерации Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести изменение в Перечень объектов и мест, определенных для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных

работ, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 20.12.2021 № 6590, дополнив позициями 48 - 58 следующего содержания:

1 2 3 4
1/0"48. Общество с ограниченной ответствен-

ностью "Ваша мебель"
исправительные

работы по режиму работы
организации

49. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Программсистем"

-"- -"-

50. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "МАССИВ ПЛЮС"

-"- -"-

51. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Континент-СПБ"

-"- -"-

52. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Новопак"

-"- -"-

2

1 2 3 4
1/053. Публичное акционерное общество

"Межрегиональная распределительная
компания Северо-Запада"

исправительные
работы по режиму работы

организации

54. Публичное акционерное общество
"Вкусвилл"

-"- -"-

55. Индивидуальный предприниматель
Егоров А.В.

-"- -"-

56. Индивидуальный предприниматель
Иванов И.Н.

-"- -"-

57. Индивидуальный предприниматель
Жигайлов М.А.

-"- -"-

10/058. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Эко Тара"

-"-
по режиму работы
организации".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

мв

0514п